

Rasmus Ejendomme Varde ApS

Sletten 44, 6800 Varde

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 87 50 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.



Rasmus Tryk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Ejendomme Varde ApS
Sletten 44
6800 Varde

CVR-nr.: 42 87 50 58
Stiftet: 1. december 2021
Regnskabsår: 1. december - 31. december

Direktion

Rasmus Rahbek
Rasmus Tryk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31.186 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	118.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.075</u>
Driftsresultat	98.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.575</u>
Resultat før skat	47.576
2 Skat af årets resultat	<u>-16.390</u>
Årets resultat	<u>31.186</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>31.186</u>
Disponeret i alt	<u>31.186</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.488.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.488.225	0
Anlægsaktiver i alt	2.488.225	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	40.000
Omsætningsaktiver i alt	0	40.000
Aktiver i alt	2.488.225	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	31.186	0
Egenkapital i alt	71.186	40.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.748.401	0
7 Deposita	57.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.401	0
Kortfristet del af langfristet gæld	56.674	0
Gæld til pengeinstitutter	58.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471.826	0
Selskabsskat	16.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.638	0
Gældsforpligtelser i alt	2.417.039	0
Passiver i alt	2.488.225	40.000
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

		1/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		50.575
		<u>50.575</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		16.390
		<u>16.390</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.508.300	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.508.300</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-20.075	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-20.075</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.488.225</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2021	40.000	0
Indskudt ved stiftelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	31.186	0
	<u>31.186</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.805.075	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.674</u>	<u>0</u>
	<u>1.748.401</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.591.692</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	57.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>57.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.473 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		